serv-Clip �  -1 Montage unter Druck
Bolender Tel.  (+49) (0) 23 31 30 63 9-0 Skype MSN SERVCLIP
Maschinenkonstruktion GmbH  Fax  (+49) (0) 23 31 30 63 9-11
Sedanstr. 41
58089 Hagen-Deutschland http://www.servclip.de E-mail: sales@servclip.de
7
serv-Clip
®

Gehäuse
O-Ring
Einschraubkopf
9SMnPb28k
Viton
9SMnPb28k
Dichtschale
Messnadel
St 37.4
58CrV4
Messanschluss bis 630bar Betriebsdruck
Der serv-Clip �  wird standardmäßig mit Messanschluss
( Anschlussgewinde M 16x2 ) geliefert.
Abmessungen (A: mm, T: Inch, P: R-Zoll)
Außen-Ø  (A) mm H1 H2 H3 B SW
10 - L + S SC-1-A-10 15 69 128 40 30
12 - L + S SC-1-A-12 15 70 129 40 30
14 - S SC-1-A-14 15 71 130 40 30
15 - L SC-1-A-15 15 71,5 130,5 40 30
16 - S SC-1-A-16 15 72 131 40 30
18 - L SC-1-A-18 15 73 132 40 30
20 - S SC-1-A-20 20 74 133 50 30
22 - L SC-1-A-22 20 75 134 50 30
25 - S SC-1-A-25 20 76,5 135,5 50 30
28 - L SC-1-A-28 20 78 137 50 30
30 - S SC-1-A-30 30 79 148 65 30
35 - L SC-1-A-35 30 81,5 140,5 65 30
38 - S SC-1-A-38 30 83 142 65 30
42 - L SC-1-A-42 30 85 144 65 30
Außen-Ø  (T) Tube Inch H1 H2 H3 B SW
3/8 SC-1-T-3/8 15 69 128 40 30
1/2 SC-1-T-1/2 15 70 129 40 30
5/8 SC-1-T-5/8 15 72 131 40 30